
توافق روادیدی ایران و قطر 
سفیر ایران در قطر از لغو روادید برای گردشگران 

قطری خبر داد.
علی صالح آبادی، سفیر ایران در دوحه از اجرایی 
شدن لغو ویزای ورود به ایران برای گردشگران 
قطری از 15 بهمن 1402 خبر داد. وی ضمن ابراز 
خشنودی از پیوندهای مشترک و متعدد فرهنگی 
میان دو ملت، اقدام اخیر دولت جمهوری اسلامی 
ایران مبنی بر لغو یک طرفه ویزا برای شهروندان 
قطری را گامی مهم در راستای توسعه روابط 
همکاری و رشد گردشگری در راستای تامین منافع 
ملی دو کشور عنوان کرد.هیأت دولت 22 آذرماه 
1402 سفر بدون روادید را برای اتباع حدود 30 
کشور مصوب کرد. علاوه بر این معاون کنسولی 
وزارت امور خارجه نیز اطلاع داد که این مصوبه 
برای 28 کشور از 15 بهمن ماه اجرا می شود و 
شهروندان عربستان، قطر، امارات، بحرین، کویت، 
ازبکستان، قرقیزستان، تونس، تانزانیا، موریتانی، 
زیمبابوه، موریس، سیشل، ژاپن، اندونزی، سنگاپور، 
ویتنام، کامبوج، برونئی، برزیل، مکزیک، پرو، 
کرواسی، صربستان، بوسنی و هرزگوین و بلاروس 
بدون نیاز به روادید و صرفا با تهیه بلیت می توانند 

به ایران سفر کنند.

بررسی روابط تهران - کابل
»حسن کاظمی قمی« سفیر ایران در کابل با 
»گلبدین حکمتیار« رهبر حزب اسلامی افغانستان 
درباره روابط دوجانبه میان کابل و تهران و اوضاع 

کنونی این کشور گفت و گو کردند.
در این دیدار درباره روابط »تهران-کابل« و 
وضعیت کنونی افغانستان و منطقه گفت و گو 
شده است.پیشتر کاظمی قمی گفته بود جمهوری 
اسلامی همیشه در کنار مردم افغانستان بوده و 
اکنون نیز از هیچ نوع همکاری با آسیب دیدگان 
دریغ نخواهد کرد.نماینده جمهوری اسلامی ایران 
در امور افغانستان در طول این چند ماه گذشته 
با مقامات مختلف دولت سرپرست درباره روابط 
دوجانبه و همکاری های بیشتر میان دو کشور 
رایزنی و گفت و گو کرده است. خیرا نشست 
همسایگان افغانستان در کابل برگزار و همگان بر 
لزوم همگرایی منطقه ای جهت مقابله با تروریسم و 
دخالت های بیگانگان تاکید نمود. مسئله مهاجران 
افغان و نیز شرایط اجتماعی و اقتصادی برجای 
مانده از دوران اشغالگران آمریکایی از دیگر 

محورهای این توافقات بود.

اخبار گزارش

وزیر خارجه انگلیس با ادعای نقش ایران در آنچه شکل 
گیری شبه نظامیان در منطقه و لزوم مسئولیت پذیری 
تهران در قبال آنها در حالی به ایرانی هراسی و فرافکنی 
پرداخته است که وی گویا فراموش کرده است که رژیم 
صهیونیستی که محور بحران منطقه است دست ساخته 
انگلیس است و گروه های تروریستی القاعده و داعش و 
منافقین و... نیز زیر چتر حمایتی آمریکا و انگلیس هستند. 
پس از سومین دور حملات آمریکا و انگلیس به یمن، 
دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس با تکرار اتهام زنی های 
گذشته علیه ایران گفت: رفتار های تهران قابل تحمل 
نیست. در حالیکه که صد ها هزار نفر از قشر های مختلف 
مردم در انگلیس از ادیان و ملیت های مختلف با برگزاری 
تظاهرات گسترده در لندن علیه سیاست های دولت در 
قبال فلسطین و سیاست های جنگ طلبانه دولت تظاهرات 
کردند دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس در مصاحبه 
با نشریه راست گرا و ضد ایرانی ساندی تایمز گفت: ما 
اقدامات گروه های نیابتی ایران را بر نمی تابیم و معتقدیم 
باید برای ایران پیام روشنی ارسال شود مبنی بر اینکه 
اقداماتش غیر قابل قبول است.کامرون در این مصاحبه ادعا 
کرده است در ملاقاتش با امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشورمان در نشست داووس به وی گفته شما نمی توانید 
درباره اقدامات گروه های نیابتی از خود سلب مسئولیت 
کنید البته می توانید ادعا کنید که آنها مقداری استقلال 

دارند، اما نمی توانید انکار کنید که آنها را ایجاد و پشتیبانی 
کردید و سلاح در اختیارشان نهادید بنا بر این در قبال 

اقداماتی که انجام می دهند مسئولید.
انگلیس در حالی همچون جنگ های دهه های اخیر به 
تبعیت از آمریکا به یمن حمله می کند که مردم این 
کشور بار ها در تظاهرات خود در هفته های اخیر، رویکرد 
دولت را جنگ طلبانه و سبب تشدید بحران در منطقه 
دانستند و ضمن محکوم کردن آن، توقف اینگونه اقدامات 
را خواستارشدند و از دولتشان خواستند به حمایت خود از 
رژیم اسراییل پایان دهد و از تجاوز به یمن دست بکشد.

کامرون در حالی خود را صریح لهجه ای معرفی می کند که 
به دنبال امنیت جهان است، که افکار عمومی این سوال را 
از وی دارد که چرا این صراحت لهجه را در قبال آمریکا و 
البته دولت متبوع خویش انگلیس به کار نگرفته است.؟؟!! 
هیلاری کلینتون وزیر خارجه پیشین آمریکا رسما اذعان 
می کند که آمریکا القاعده را ایجاد کرده است و ترامپ نیز 
در سال 2016 فاش کرد که اوباما رئیس جمهور وقت 
آمریکا داعش را سازماندهی کرد. گروه هایی تروریستی 
که جهانی را به خاک و خون کشیدند و سالها جنایات 
بیشماری را در بسیاری از کشورها رقم زده اند. واکنش 
آمریکایی ها به این تروریست ها همچنان حمایت است 
چنانکه در سال 1398 آمریکا سرداران مقابله با تروریسم 
سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس در فرودگاه بغداد 

هدف تروریسم دولتی قرار داد و اکنون آمریکا رسما در 
حال اعزام داعش از سوریه و عراق به افغانستان برای 
بحران سازی های جدید است که نمود آن را در جنایت 
خونین کرمان می توان مشاهده کرد. اکنون این سوال 
مطرح است که چرا آقای کامرون هیچ صراحت لهجه ای در 
برابر این تروریسم پروری آمریکایی ندارد؟ شاید پاسخ این 
سوال را در یک جمله بتوان داد و آن اینکه انگلیس خود 
شریک اصلی آمریکا در ایجاد چنین تروریست هایی است 
و خود در کنار آمریکا باید به جرم جنایت علیه بشریت 
مجازات گردد. نکته مهم آنکه با توجه به سخنان صریح 
لهجه کامرون درباره ایران، انگلیس به دلیل ایجاد رژیم 
صهیونیستی، حمایت مالی، تسلیح کردن و همکاری های 
گسترده با این رژیم مسئول تمام جنایات آن در طول 75 
سال اشغال فلسطین و از جمله کشتار دهها هزار زن و 
کودک در جنگ اخیر غزه است و نمی تواند از زیر بار این 
مسئولیت شانه خالی کند و باید پاسخگوی توهش جنون 

آمیز رژیم صهیونیستی باشد. 
لازم به ذکر است در ادامه جوسازی ها شپس وزیر دفاع 
انگلیس هشدار داد که با تداوم تنش ها در مناطق مختلف 
به ویژه خاورمیانه، جهان ممکن است طی پنج سال آینده 
شاهد درگیری بین غرب و کشورهای رقیب، از جمله چین، 
روسیه، کره شمالی و ایران باشد.شپس در مصاحبه خود با 
این شبکه آمریکایی تاکید کرد که انگلیس می خواهد شاهد 

»خویشتنداری« و کاهش تنش باشد. وی حملات مداوم به 
کشتی های تجاری در دریای سرخ و حملات علیه نیروها و 
امکانات نظامی آمریکا را از جمله اقدامات غیرقابل قبولی 
برشمرد که به ادعای وی تهران همچنان از آن حمایت 
می کند. در این میان سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
امروز حملات هوایی و موشکی دیشب آمریکا و انگلیس به 
یمن را شدیدا محکوم کرد و تداوم این اقدامات خودسرانه را 
تهدیدی نگران کننده برای صلح و امنیت بین المللی خواند.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه حملات هوایی و 
موشکی شب گذشته آمریکا و انگلیس به شهرها و مناطق 
مختلفی در یمن را به شدت محکوم کرد.کنعانی این 
حملات را نقض مکرر حاکمیت و تمامیت ارضی یمن و 
نقض فاحش حقوق بین الملل توسط آمریکا و انگلیس 
خواند و گفت که تداوم اینگونه اقدامات خودسرانه، یک 
ماجراجویی آشکار و تهدیدی نگران کننده برای صلح 
و امنیت بین المللی است.سخنگوی وزارت امور خارجه 
خاطرنشان کرد: آمریکا و انگلیس در تداوم حمایت تمام 
عیار خود از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، با اقدامات 
نظامی خود در سطح منطقه، در حال دامن زدن به هرج 
و مرج، بی نظمی، ناامنی و بی ثباتی با هدف ایجاد فضای 
تنفسی برای این رژیم جنایت پیشه و متهم به نسل کشی 
فلسطینی ها هستند و بی تردید جامعه بین المللی برای 

پاسخگو کردن آمریکا و انگلیس مسؤولیت دارد.
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وقتی وزیر خارجه انگلیس خواستار مسئولیت پذیری ایران در قبال منطقه می شود 

 فراموشکاری خودخواسته آقای کامرون

موسسه سیاست خاور نزدیک واشنگتن اعتراف کرد که ایران به رغم وجود 
مشکلات به دستاوردهای بزرگی دست یافته است.

در تحلیلی که توسط » پاتریک کلاوسون « مدیر مرکز تحقیقات این موسسه 
انجام شد، آمده است که به رغم پاره ای مشکلات ساختاری، ایران توانست به 
سمت رشد اقتصادی حرکت کند و دامنه نفوذ خود را در منطقه گسترش دهد.

کلاوسون در تحلیل خود اضافه کرد که نگرانی هایی وجود دارد مبنی بر اینکه 
ایران می تواند به سمت اقدامات جسورانه تر گام بردارد.

موسسه سیاست خاور نزدیک واشنگتن در این تحلیل افزود که مقامات آمریکایی 
از مدت ها قبل بر این باور بودند که اعمال فشار از طریق تحریم ها باعث فشار 
اقتصادی بر ایران می شود و در نتیجه تهران امتیازاتی خواهد داد اما پس از 
سال ها فشار اقتصادی بر ایران وضعیت اقتصاد این کشور در حد کافی خوب 
است و در این زمینه به نظام جمهوری اسلامی ایران احساس امنیت داده است.

در ادامه این تحلیل آمده است: در این زمینه، پیش بینی های صندوق بین المللی 
پول حاکی از آن است که سال 2024 سومین سال متوالی خواهد بود که تولید 
ناخالص داخلی ایران سریع تر از آمریکا رشد خواهد کرد و پیش بینی می شود 

این روند در سال 2025 نیز ادامه یابد. همچنین پیش بینی می شود که درآمد 
ملی تراکمی ایران در بازه زمانی بین سال های 2022 تا 2024 به میزان 12.1 
درصد رشد کند در حالیکه این میزبان برای ایالات متحده 6.1 درصد خواهد بود.

موسسه سیاست خاور نزدیک واشنگتن با اشاره به اینکه این روزها جمهوری 
اسلامی ایران از کاهش وابستگی اقتصاد کشور به نفت نیز سود می برد، افزود: در 
این زمینه، بر اساس گزارش صندوق بین المللی پول، در سال های 1984-1983، 
نفت 98 درصد از کل صادرات ایران را تشکیل می داد، در حالی که گمرک ایران در 
سال های 2022 تا 2023، صادرات غیرنفتی را بالغ بر 53 میلیارد دلار، یعنی بسیار 
بیشتر از فروش نفت اعلام کرد، گرچه شکی نیست که این عدد واقعی نیست زیرا 

ایران مانند آمریکا و سازمان تجارت جهانی، صادرات میعانات گازی خود را که بالغ 
بر چند میلیارد دلار می شود، در زمره صادرات غیرنفتی طبقه بندی می کند. با 
این حال، حتی اگر میعانات گازی از معادله کسر شود، صادرات غیرنفتی ایران به 
تنهایی کل واردات 60 میلیارد دلاری آن برای سال های 2023 - 2022 را پوشش 
می دهد.در ادامه این تحلیل به پیشرفت های امنیتی ایران اشاره شده و آمده است 
که جمهوری اسلامی ایران اخیراً به موفقیت های آشکاری در سطح امنیتی دست 
یافته است زیرا به رغم تلاش های خارجی برای محدود کردن آنها، تهران پیشرفت 
چشمگیری در برنامه های کلیدی مانند پیشرفته تر شدن موشک ها، پهپادها و 
فناوری هسته ای داشته است.تهران از »انزوای راهبردی« که 10 سال بدون هیچ 
دوستی جز سوریه و لبنان در آن قرار داشت، بیرون آمده است که بخشی از این 
پیشرفت ها حاصل سیاست های راهبردی جمهوری اسلامی ایران در خارج از 

کشور و حمایت از گروه های طرفدار خود در منطقه است.
همچنین روزنامه نیویورک تایمز نوشت که ایران گرچه پس از حمله تلافی جویانه 
آمریکا به سوریه و عراق در پی کاهش تنش ها است، اما در راهبرد بلند مدتش که 
بیرون راندن نیروهای آمریکایی از منطقه خاورمیانه بوده، تغییری به وجود نیامده است.

موسسه سیاست خاور نزدیک واشنگتن:
 ایران به دستاوردهای بزرگی 

دست یافته است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۷۳۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  امین زرین فرزند اله نظر بشماره 
شناسنامه ۱۵۸ صادره از کهگیلویه در یک باب مغازه به مساحت ۳۴۸.۶۰ متر مربع پلاک فرعی 
۳۲۰۷ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم علی شیر حسینی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۳۷۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم جعفر افسون فرزند بشیر بشماره 
شناسنامه ۲۷ صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت ۲۲۴.۸۲ متر مربع پلاک فرعی ۳۲۰۶ 
از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم غلام محمد سلیمانی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۳۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  نازلی خادمی فرزند در علی بشماره 
شناسنامه ۱۴۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۵۹.۱۵ متر مربع پلاک فرعی 
۳۲۰۸ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای / خانم علی خادمی گوشه محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۹۵۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم لیلا صابر پور سرمور فرزند خورشید 
بشماره شناسنامه ۵ صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت ۲۱۱.۶۵ متر مربع پلاک فرعی 
۳۲۰۹ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم حاجی محمد پناهی سیف آباد محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۱۰۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سید حمید رضوی مفرد فرزند عبداله 
شماره شناسنامه00 صادره از کهگیلویه در یک باب خانه به مساحت ۱۹۸.۴۰ مترمربع پلاک 
فرعی ۹۰۰۰ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم بوشهر سهرابی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۲۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۶۴۸ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی جعفری 
اصل فرزند ایمور بشماره شناسنامه ۱۹۱۹ صادره از گچساران در یک باب خانه به مساحت 
۲۷۷.۸۵ متر مربع پلاک فرعی ۱۴۴۰ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم الله داد مندنی پور محرز گردیده 
است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۹۳۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  فرهمند آرامشی فر فرزند غریبعلی 
بشماره شناسنامه 4۱6 صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت ۲۰۰.۲۲ متر مربع پلاک فرعی 
۱۶۹۴ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از  پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای / خانم لهراس چهار لنگ قوام آباد محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۵۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عجب فروزان پور فرزند سوخته بشماره 
شناسنامه ۲۷۴ صادره از باشت در یک باب خانه به مساحت ۹۶.۳۵ ۱ متر مربع پلاک فرعی 
۱۶۹۸ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای / خانم قلی راستگو سیف آباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۷۳۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مسلم چهارلنگ فرزند الیاس بشماره 
شناسنامه ۱۶ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۴۵۵.۳۰ متر مربع پلاک فرعی 
۱۶۹۷ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم لیاقت چهار لنگ محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۶۴۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ثریا جاتن فرزند شکراله بشماره 
شناسنامه 0 صادره از دنا در یک باب خانه در حال ساخت به مساحت ۲۴۸.۸۳ متر مربع پلاک 
فرعی ۸۸۴ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد قاسمی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۹۲  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم آرمان طاهری فرزند علی محمد بشماره 
شناسنامه  0 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۰۰.85 متر مربع پلاک فرعی 
88۷ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم محمدقلی حبیبی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۷5 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سعدی جهان فرزند جعفر قلی بشماره 
شناسنامه ۱۳40 صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۶۴.۹۰  متر مربع پلاک فرعی ۳۲۳ از 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای / خانم محمد قاسمی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱5۶۴۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  ثریا رهنما فرزند کرم اله بشماره 
شناسنامه ۱24 صادره از در یک باب خانه به مساحت 5۳۴.۱8 متر مربع پلاک فرعی ۲۴۱ از 
۳۲5 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای / خانم سهراب روزبهی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۳۱۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سید مهرداد مهدوی راد فرزند سید 
محمد جعفر بشماره شناسنامه ۵24 صادره از کهگیلویه در یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۲۲.85 
متر مربع پلاک فرعی ۲۳ از ۳۲8 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع در 
بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم سری رنگیان محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۱۹۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  قوام موسوی مقدم فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه ۴۴۰۰ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۰.۶۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۲۰۹۱ از ۳۲8 اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 26 
خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ شهرام شجاعی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳2۹0۱0004۳۱۹ مورخ ۱402/۱0/20 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/خانم علیرضا کاظمی فرزند ناصر بشمار شناسامه ۷ صادره 
از میامی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 244.۱0 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱٨۳6 فرعی از ۱0 اصلی واقع در دیزج بخش 2 شاهرود خریداری با 

واسطه از احمد محمود روشن ضمیر  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱64۵2۷۳

انتشارنوبت اول  :     ۱ /۱402/۱۱
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱۱/۱6

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اگهی مالکین محترم قریه فیروزآباد،حیدرآباد و مهرآباد پلاک 2۵ اصلی بخش دو 
شهرستان دامغان

با مذاکرات و توافقاتی که طی چند جلسه مالکین و نهایتا جلسات تاریخ ۱۳۹۳.6.۱4 
و ۱400.۷.۹ و ۱402.۹.۱۷ که به تایید کلیه مالکین یا نمایندگان آنها رسید توافق 
همگان بر این شد که پلاک فوق الذکر طی چند مرحله نقشه برداری و تقسیم گردد لذا 
چون قطعه اول در ضلع جنوبی باسکول زیر آهن فروشی گل علی نژاد به مساحت حدود 
40 هکتار به مرحله قرعه کشی رسیده است. خواهشمندیم از مالکین محترم پلاک 2۵ 
اصلی بخش دو شهرستان دامغان یا نماینده آنها در روز جمعه مورخ ۱402.۱۱.2۷ 
ساعت ٨ بعد از ظهر در منزل مرحوم غلامحسین خان عزیزی به آدرس دامغان- باغ 
لطفی-کوچه- تک درخت پلاک 22 حضور بهم رسانند.عدم حضور مالک یا نماینده آنها 

مانع توقف قرعه کشی نمیگردد.تاریخ انتشار: ۱402.۱۱.۱۵
باتشکر
احمد عزیزی: احد از نماینده مالکین

اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان گلستان
آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران تاجر ورشکسته حسن قهری شیره جینی

صورت طبقه بندی بستانکاران تاجر ورشکسته حسن قهری شیره جینی تهیه و 
تنظیم گردیده و در دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی استان گلستان به نشانی: 
گرگان– خیابان کمربندی، خیابان دانشجو، جنب دانشگاه آزاد اسلامی، دادگستری کل 
استان گلستان طبقه دوم اداره تصفیه امور ورشکستگی استان گلستان  موجود است. 
لذا اشخاص ذی نفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت مذکور 
داشته باشند ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض خود را به شعبه محترم 
دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان مینودشت ) دادگاه صادر کننده حکم توفیف ( 
تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد 

بود.
 علی یزدانی -  معاون قضائی و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان گلستان

آگهی  مفقودی
بدینوسیله  اعلام میدارد    سند کمپانی  خودرو وانت پیکان   رنگ سفید- شیری   
-  مدل ۱۳٨۷   پلاک   -ایران ۹6-۹4۷ص ۹۳ شماره موتور ۱۱4٨6060۵۷۵ شماره 
شاسی ۳۱664204  بنام اینجاب کاظم رضایی    بشماره ملی ۵2۱۹۵6۷22۵مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد . شاهرود
***********************************************************

 BX بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت نامی    تیپ
۱٨0 –رنگ سفید    - مدل ۱400 شماره موتور NBESRRJNDM2408919 شماره 
تنه 0174NBE096898    شماره پلاک ایران  ۷۵4-64۹2۷ متعلق به اینجانب صنم 
عباسیان بشماره ملی ۵۳0۹٨۳4۷2۹   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    

- شاهرود
***********************************************************

اصل برگ سبز خودروی سمند به شماره انتظامی ۹۱ ۷۷4س6۹وبه شماره شاسی 
NAACJEVHF282228 به شما ه موتور 147H0297861 به نام خداشکر علی زاده 

نخجوانلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
***********************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه کمباین کشاورزی غلات به شماره انتظامی ۹۱_ 
موتور  شماره  به   IPRC1055PL1013592 شاسی  شماره  وبه  ک۵۵   ۳٨۹
600687W00111H به نام محمد طاها عبدلی خانمحمد مفقود شده واز درجه اعتبار 

ساقط است . پارس آباد مغان 
***********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱40۱ رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۷۵ - ٨۱۱ ل ۵٨ به شماره موتور 139B0295312 به شماره شاسی 

NAAN11FE2NH214520 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودروی اینجانب پرویز دهنو گرگیچ  ب شماره پلاک  2۱۷ ع ۷۳ ایران 
٨۵ ب شماره شاسی NA5K1062C8G332727 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

گردید. زاهدان
***********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 
۱۳۹6 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور M13 /۵٨٨6۳۵4 و شماره شاسی 
NAS411100H3358944 به شماره پلاک ایران 6۹- ۷۷۹ ب ۷۹ نام مالک  انا محمد 
قوجق نژاد  نام پدر قولچی به شماره ملی  ۵۳۱۹6۷24۱۱  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد


